
Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005853940 LUIZA DAVOLI 16/02/2007 590,0 862,6 664,4 676,4 860,0 730,7 730,7 1 

241005043013 NATHALIA BALTAZAR DESIDERIO 19/06/2000 667,6 826,1 660,8 636,9 860,0 730,3 730,3 2 

231008410715 PAULO EDUARDO CRYSTAL 10/09/2004 620,1 744,3 617,7 652,6 880,0 702,9 702,9 3 

231029969467 TAYSON LINCON DE LAPOSTE 11/04/2000 619,6 768,4 677,4 636,7 760,0 692,4 692,4 4 

241029928157 ALAN RIBEIRO DA CUNHA 27/08/1991 614,9 731,5 618,0 553,2 920,0 687,5 687,5 5 

231006337506 ANDERSON HENRIQUE MARQUES 03/12/1991 649,4 765,4 693,5 638,9 660,0 681,4 681,4 6 

251006651953 CAROLINE EIKO ARACAVA 05/02/1984 636,1 640,1 654,8 673,9 780,0 677,0 677,0 7 

251049076523 JORDANA BORGES CAMARGO DINIZ 05/01/1996 655,5 740,1 677,2 614,7 680,0 673,5 673,5 8 

251048425309 PEDRO DE SOUSA BARROS 18/07/2007 708,5 783,8 672,2 690,4 500,0 671,0 671,0 9 

251009846030 DENIS GONCALVES DE ARAUJO 11/03/1991 598,0 673,9 687,4 612,7 740,0 662,4 662,4 10 

251015520389 MARINA PINO GORDILLO 05/07/2007 624,1 614,3 614,8 528,2 920,0 660,3 660,3 11 

251022435910 ANNA CAMPOS 23/05/2007 642,4 690,9 606,0 634,6 720,0 658,8 658,8 12 

251001336493 GABRIEL HENRIQUE SILVA SANTICIOLI 26/12/2007 606,4 760,5 647,4 617,5 660,0 658,4 658,4 13 

251049589673 LUIZ CARLOS ARASHIRO 16/12/1959 585,6 849,9 655,1 592,1 600,0 656,5 656,5 14 

241003116563 MANUELA MARTINS SENA 06/12/2006 584,4 632,9 587,9 596,1 880,0 656,3 656,3 15 

241041864976 ARTUR MARQUES COSTALONGA 19/06/1998 597,8 708,3 665,1 571,2 720,0 652,5 652,5 16 

251001381671 HIAGO LIMA DOS SANTOS 17/04/2008 578,9 771,5 620,9 648,9 640,0 652,0 652,0 17 

251005034458 KAMILA SOUZA DE OLIVEIRA 14/05/2008 600,3 670,3 638,0 504,9 840,0 650,7 650,7 18 

251000146992 LEONARDO MAGRINI 26/01/2008 575,6 814,5 610,0 605,3 640,0 649,1 649,1 19 

251041973941 MATHEUS DE SOUTO SILVA 06/01/2002 630,4 727,2 618,3 647,0 620,0 648,6 648,6 20 

251041940247 RODRIGO EZEQUIEL DE OLIVEIRA 03/02/1984 640,0 681,5 640,8 641,0 620,0 644,7 644,7 21 

251035204899 SOPHIA OLIVEIRA 21/03/2008 574,8 599,0 548,4 567,9 920,0 642,0 642,0 22 

251004300033 SARA RAMOS SIMONETTI 02/09/2007 574,9 689,5 635,3 545,8 760,0 641,1 641,1 23 

251033498758 VICTOR EDUARDO ROMAO 06/11/2007 567,4 643,4 551,9 637,0 800,0 639,9 639,9 24 

251038104401 THALISSON RENAN VIANA ALVES 21/08/2007 523,7 675,5 546,5 581,1 860,0 637,4 637,4 25 

241033280132 JOAO GABRIEL ROCHA BOLDORINI 12/05/2006 610,9 703,5 602,4 608,0 660,0 637,0 637,0 26 

251046533567 GABRIEL NOTALGIACOMO 16/08/2005 661,8 721,7 618,7 603,0 560,0 633,0 633,0 27 

241026816942 VICTOR KOCHMANSKI DE BARROS 05/09/2006 618,9 661,4 581,1 600,3 700,0 632,3 632,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025975665 GIOVANA MARINS COSTA 19/02/2007 539,2 634,7 569,7 472,4 940,0 631,2 631,2 29 

251034598028 LUCAS VIEIRA FERREIRA 04/04/2008 548,4 674,2 578,5 540,4 800,0 628,3 628,3 30 

251031462830 LAURY BEATRIZ DE SOUZA LOPES 22/03/2006 598,1 617,5 621,0 533,2 760,0 626,0 626,0 31 

251043718922 DANILO HENRIQUE FERREIRA DE ALMEIDA KUROISHI 27/07/2007 566,3 699,7 584,7 561,5 700,0 622,4 622,4 32 

241010956613 KAINA MORBECK DOS SANTOS 29/07/2006 603,3 626,4 579,6 578,3 720,0 621,5 621,5 33 

241026220053 ISABELLY EMANUELLY DE SOUZA SILVA 22/12/2006 574,1 633,4 549,5 490,0 860,0 621,4 621,4 34 

251052965745 RAFAEL BORGES CORRER 25/08/2005 617,4 717,8 614,8 616,3 540,0 621,3 621,3 35 

251034346097 ANDRE LUIZ LIMA FOSSEY GIORDANO 12/11/2004 563,1 753,5 621,5 578,5 580,0 619,3 619,3 36 

251025697466 ISABELLE MARIANO DE PAULA 05/06/2007 621,3 625,3 611,8 515,6 720,0 618,8 618,8 37 

231023144877 PEDRO PAULO FERNANDES 09/01/1999 628,1 648,9 625,3 550,0 640,0 618,5 618,5 38 

251027230076 AMANDA ALBINO ORTIZ 02/08/2007 603,9 637,0 600,1 553,1 680,0 614,8 614,8 39 

251024891797 IGOR BINI FERREIRA 10/05/2006 623,1 723,7 661,6 495,8 560,0 612,8 612,8 40 

251018348317 GIOVANI FELIPE HARDER VASSAO 07/03/2008 540,2 694,5 593,7 553,4 680,0 612,4 612,4 41 

251046233275 GUSTAVO NOGUEIRA BRAGHETTA PASSOS 22/03/2000 621,2 683,2 615,2 657,1 480,0 611,3 611,3 42 

241022127674 VITOR AGUIAR DE SOUZA 05/01/2007 617,0 682,7 620,6 531,5 600,0 610,4 610,4 43 

251017853515 JOAO PEDRO ALVALAZ BELONI 02/11/2007 584,4 689,6 599,8 570,3 600,0 608,8 608,8 44 

231034039942 RAI FRANKE MARQUES 08/09/2004 565,8 679,4 560,8 610,0 620,0 607,2 607,2 45 

251027749752 CAIO NUNES DOS SANTOS 06/01/2008 550,5 687,7 613,5 594,9 580,0 605,3 605,3 46 

241047614532 DAVI FRANCISCO TERRA LEITE 14/08/2006 640,6 534,6 655,9 569,7 620,0 604,2 604,2 47 

251003084208 HIAN DIEGO DOS SANTOS REIS 29/02/2008 526,0 595,6 523,3 591,8 780,0 603,3 603,3 48 

251008600693 ARTHUR VALENTE OLIVEIRA VERSAGE 04/05/2007 621,1 641,7 577,7 627,9 540,0 601,7 601,7 49 

251037508669 LEVY CARDOSO LIMA 27/02/2003 572,5 703,2 553,8 517,5 660,0 601,4 601,4 50 

251009824359 GIULIA DE CAMPOS MAZAROTTO 26/06/2006 624,9 551,5 588,1 539,0 700,0 600,7 600,7 51 

251003976577 NICOLE OLIVEIRA VIEIRA 10/05/2007 575,3 541,2 592,9 553,0 740,0 600,5 600,5 52 

251048180706 IAN COSTA NUNES 21/09/1999 506,6 686,5 551,8 497,0 760,0 600,4 600,4 53 

241031477466 CAIO MACHADO DE OLIVEIRA 27/01/2007 621,0 594,3 612,0 607,2 560,0 598,9 598,9 54 

251000510650 ELIESLLY SANTOS DE JESUS 25/09/2002 602,6 571,4 596,7 501,7 720,0 598,5 598,5 55 

241009132861 JESSICA DA SILVA SANTOS 04/07/1998 584,4 598,8 582,9 529,2 680,0 595,1 595,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 2



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035235448 ALAN GABRIEL COSTA 29/04/2005 547,8 637,9 623,7 556,1 580,0 589,1 589,1 57 

241022729636 ITALO GABRIEL DA SILVA 08/11/2006 483,6 568,6 525,2 556,3 800,0 586,7 586,7 58 

251013701130 GUILHERME COLASSIO DE JESUS 13/03/2008 558,2 610,5 570,2 518,0 660,0 583,4 583,4 59 

251008735796 MARIANNE SANTOS SOUZA 19/08/2006 565,7 542,0 499,0 498,4 800,0 581,0 581,0 60 

251039929582 ARTUR NAGASIMA FURLAN 14/10/2007 585,4 572,8 619,2 603,6 520,0 580,2 580,2 61 

241006683403 HELOISA NIELLY DOS SANTOS LIMA SILVA 09/04/2007 605,1 545,8 542,5 483,4 720,0 579,4 579,4 62 

241003657558 ALLYSSON FERNANDO CALIXTO 03/07/2005 553,4 607,1 441,7 534,9 740,0 575,4 575,4 63 

251019703635 LETICIA DE PAULA CARDOSO 07/05/2008 593,7 629,7 551,3 449,2 640,0 572,8 572,8 64 

251018542448 JOAO VICTOR PADILHA COSTA 27/08/2001 597,9 486,3 592,7 562,5 620,0 571,9 571,9 65 

241006881627 GERMANA CARLA MARTINS CHAVES CARDOZO 01/10/1990 575,7 515,8 570,2 457,4 740,0 571,8 571,8 66 

251007129462 ROBERTA DE SOUZA NUNES 12/03/2007 585,3 475,2 534,7 530,7 700,0 565,2 565,2 67 

251029339933 ESMAEL ALVES QUEIROZ 10/05/1990 613,7 353,4 595,8 579,1 680,0 564,4 564,4 68 

251035690162 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA 16/03/2005 560,6 646,7 394,5 524,7 660,0 557,3 557,3 69 

241031134653 RAFAEL CAUE DOURADO RAMOS MOITINHO 05/10/2006 541,8 511,4 601,7 537,9 580,0 554,6 554,6 70 

251037071791 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 11/07/1988 557,6 598,8 529,8 506,4 580,0 554,5 554,5 71 

251016362880 KARLLA KAROLLAYNNE LOPES DA SILVA 05/02/2001 605,0 510,5 575,5 530,3 540,0 552,3 552,3 72 

251022020761 GABRIEL GONCALVES 05/07/2007 537,3 518,1 424,0 521,3 760,0 552,1 552,1 73 

241017361783 VINICIUS CODOGNOTO PEREIRA 08/03/1996 583,2 410,5 635,5 550,1 580,0 551,9 551,9 74 

241003803061 VITORIA BARROS DE OLIVEIRA 19/06/2006 529,3 614,7 519,8 467,0 620,0 550,2 550,2 75 

251033302414 JOSE EPITACIO DOS SANTOS NETO 30/11/2001 543,7 482,0 564,5 519,6 640,0 550,0 550,0 76 

251002903259 MARIA JULIA DE CASTRO MENDONCA 11/10/2007 536,8 497,9 468,4 553,7 680,0 547,4 547,4 77 

251024265737 TATIANA RENATA PASCOAL 14/01/1980 543,0 544,8 522,2 529,8 580,0 544,0 544,0 78 

251031183865 BRENDA LORRAYNE MEIRELES LIMA 06/01/1995 545,6 492,5 545,5 523,9 580,0 537,5 537,5 79 

251044541570 NALBO ALEX MOURA KALIL CAMPOS 16/12/2002 527,4 429,6 579,3 551,0 600,0 537,5 537,5 80 

251043023133 DANIEL TUPY 29/08/2007 636,6 465,1 616,9 439,2 520,0 535,6 535,6 81 

251038254339 ELIDER DE SOUZA FERREIRA 31/07/2007 518,7 607,6 551,7 473,0 520,0 534,2 534,2 82 

251013358972 GUSTAVO JOSE GIL 29/05/2007 550,8 573,4 562,8 541,9 440,0 533,8 533,8 83 

241042732099 ISAAC PRADELLA DE OLIVEIRA 26/02/2007 529,5 456,2 546,3 491,6 640,0 532,7 532,7 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 3



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024809170 LARISSA BUENO 24/01/2007 513,4 507,9 544,5 421,1 640,0 525,4 525,4 85 

231035305375 MATEUS MANGINI MICHELIN 11/08/2005 482,4 588,8 522,6 520,1 500,0 522,8 522,8 86 

241010376085 KAYLLANE LEITE SANTOLIA 19/12/2006 556,9 536,3 488,9 489,9 540,0 522,4 522,4 87 

251004036611 GUILHERME OTAVIANO RODRIGUES 09/01/2008 555,7 638,8 511,3 385,4 520,0 522,2 522,2 88 

241033949975 EMANUELLE VICTORIA DA SILVA ALMEIDA 13/03/2003 513,4 490,1 507,3 437,5 660,0 521,7 521,7 89 

251024049008 BIANCA SOARES PINHEIRO 06/07/2007 556,4 450,2 503,4 411,8 680,0 520,4 520,4 90 

241038375457 CAROLINA DOS ANJOS SOUZA 28/02/2005 518,9 496,7 560,7 454,9 560,0 518,2 518,2 91 

251050311132 ABRAAO APARECIDO COSTA DA ROCHA 25/04/1985 455,3 538,4 582,8 532,3 480,0 517,8 517,8 92 

241010749976 MARIA ESTHER FERRONATO 24/11/2006 518,5 455,9 554,5 387,6 640,0 511,3 511,3 93 

251039410799 VALTER MENDES DE SOUZA 26/07/1969 562,8 487,1 589,0 467,2 420,0 505,2 505,2 94 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 95 

251050632396 ELLEN DE CASSIA SOUSA DA SILVA 19/04/2005 499,1 473,3 524,9 429,7 580,0 501,4 501,4 96 

251013805113 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 489,3 448,3 462,4 525,5 560,0 497,1 497,1 97 

251000113125 NICOLE SOPHIA RUBIO 16/05/2007 524,7 365,0 538,2 488,2 520,0 487,2 487,2 98 

251014803240 GUILHERME DE JESUS RIBEIRO 28/11/2007 496,8 554,2 410,8 409,7 560,0 486,3 486,3 99 

251026995034 BRYAN TOLEDO SILVA 21/05/2008 492,9 575,3 440,2 522,6 400,0 486,2 486,2 100 

251011412870 CAROLINA RAFAELA INOCENCIO 03/01/2007 490,3 451,1 526,4 422,2 540,0 486,0 486,0 101 

241030549216 ADRIEL WELLINGTON RODRIGUES 08/09/2000 452,8 495,4 445,8 513,5 520,0 485,5 485,5 102 

251003375945 JASMIN KETLYN SILVA BORGES 28/01/2007 489,8 398,7 458,7 492,6 560,0 480,0 480,0 103 

251039890826 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 31/05/2008 506,1 514,7 376,0 411,2 560,0 473,6 473,6 104 

231014801824 MARIA LUIZA GOMES DA SILVA 22/08/2005 456,4 428,0 506,1 428,8 540,0 471,9 471,9 105 

251009151902 MATHEUS MORAIS NASCIMENTO 22/03/2008 516,6 426,7 481,5 401,4 520,0 469,2 469,2 106 

231020721529 ANA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 11/11/2005 531,7 422,4 444,6 343,0 600,0 468,3 468,3 107 

241011385382 LEANDRO SOUZA DE CASTRO 29/11/2001 341,7 502,4 386,6 464,6 420,0 423,1 423,1 108 

231042522442 GIOVANA ADRIELLE RODRIGUES DE SOUZA 21/08/2005 389,1 354,7 380,2 390,0 460,0 394,8 394,8 109 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 4



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026220053 ISABELLY EMANUELLY DE SOUZA SILVA 22/12/2006 574,1 633,4 549,5 490,0 860,0 621,4 621,4 1 

251046233275 GUSTAVO NOGUEIRA BRAGHETTA PASSOS 22/03/2000 621,2 683,2 615,2 657,1 480,0 611,3 611,3 2 

241047614532 DAVI FRANCISCO TERRA LEITE 14/08/2006 640,6 534,6 655,9 569,7 620,0 604,2 604,2 3 

251003084208 HIAN DIEGO DOS SANTOS REIS 29/02/2008 526,0 595,6 523,3 591,8 780,0 603,3 603,3 4 

251016362880 KARLLA KAROLLAYNNE LOPES DA SILVA 05/02/2001 605,0 510,5 575,5 530,3 540,0 552,3 552,3 5 

251022020761 GABRIEL GONCALVES 05/07/2007 537,3 518,1 424,0 521,3 760,0 552,1 552,1 6 

251033302414 JOSE EPITACIO DOS SANTOS NETO 30/11/2001 543,7 482,0 564,5 519,6 640,0 550,0 550,0 7 

251024265737 TATIANA RENATA PASCOAL 14/01/1980 543,0 544,8 522,2 529,8 580,0 544,0 544,0 8 

251044541570 NALBO ALEX MOURA KALIL CAMPOS 16/12/2002 527,4 429,6 579,3 551,0 600,0 537,5 537,5 9 

251038254339 ELIDER DE SOUZA FERREIRA 31/07/2007 518,7 607,6 551,7 473,0 520,0 534,2 534,2 10 

251013358972 GUSTAVO JOSE GIL 29/05/2007 550,8 573,4 562,8 541,9 440,0 533,8 533,8 11 

241024809170 LARISSA BUENO 24/01/2007 513,4 507,9 544,5 421,1 640,0 525,4 525,4 12 

251024049008 BIANCA SOARES PINHEIRO 06/07/2007 556,4 450,2 503,4 411,8 680,0 520,4 520,4 13 

241010749976 MARIA ESTHER FERRONATO 24/11/2006 518,5 455,9 554,5 387,6 640,0 511,3 511,3 14 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 15 

251013805113 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 489,3 448,3 462,4 525,5 560,0 497,1 497,1 16 

251000113125 NICOLE SOPHIA RUBIO 16/05/2007 524,7 365,0 538,2 488,2 520,0 487,2 487,2 17 

251014803240 GUILHERME DE JESUS RIBEIRO 28/11/2007 496,8 554,2 410,8 409,7 560,0 486,3 486,3 18 

251026995034 BRYAN TOLEDO SILVA 21/05/2008 492,9 575,3 440,2 522,6 400,0 486,2 486,2 19 

251011412870 CAROLINA RAFAELA INOCENCIO 03/01/2007 490,3 451,1 526,4 422,2 540,0 486,0 486,0 20 

241030549216 ADRIEL WELLINGTON RODRIGUES 08/09/2000 452,8 495,4 445,8 513,5 520,0 485,5 485,5 21 

251003375945 JASMIN KETLYN SILVA BORGES 28/01/2007 489,8 398,7 458,7 492,6 560,0 480,0 480,0 22 

251039890826 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 31/05/2008 506,1 514,7 376,0 411,2 560,0 473,6 473,6 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231020721529 ANA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 11/11/2005 531,7 422,4 444,6 343,0 600,0 468,3 468,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009132861 JESSICA DA SILVA SANTOS 04/07/1998 584,4 598,8 582,9 529,2 680,0 595,1 595,1 1 

241003657558 ALLYSSON FERNANDO CALIXTO 03/07/2005 553,4 607,1 441,7 534,9 740,0 575,4 575,4 2 

251019703635 LETICIA DE PAULA CARDOSO 07/05/2008 593,7 629,7 551,3 449,2 640,0 572,8 572,8 3 

251018542448 JOAO VICTOR PADILHA COSTA 27/08/2001 597,9 486,3 592,7 562,5 620,0 571,9 571,9 4 

251035690162 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA 16/03/2005 560,6 646,7 394,5 524,7 660,0 557,3 557,3 5 

251016362880 KARLLA KAROLLAYNNE LOPES DA SILVA 05/02/2001 605,0 510,5 575,5 530,3 540,0 552,3 552,3 6 

251033302414 JOSE EPITACIO DOS SANTOS NETO 30/11/2001 543,7 482,0 564,5 519,6 640,0 550,0 550,0 7 

251038254339 ELIDER DE SOUZA FERREIRA 31/07/2007 518,7 607,6 551,7 473,0 520,0 534,2 534,2 8 

251024049008 BIANCA SOARES PINHEIRO 06/07/2007 556,4 450,2 503,4 411,8 680,0 520,4 520,4 9 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 10 

251013805113 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 489,3 448,3 462,4 525,5 560,0 497,1 497,1 11 

251014803240 GUILHERME DE JESUS RIBEIRO 28/11/2007 496,8 554,2 410,8 409,7 560,0 486,3 486,3 12 

241030549216 ADRIEL WELLINGTON RODRIGUES 08/09/2000 452,8 495,4 445,8 513,5 520,0 485,5 485,5 13 

251003375945 JASMIN KETLYN SILVA BORGES 28/01/2007 489,8 398,7 458,7 492,6 560,0 480,0 480,0 14 

251039890826 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 31/05/2008 506,1 514,7 376,0 411,2 560,0 473,6 473,6 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 7



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231042522442 GIOVANA ADRIELLE RODRIGUES DE SOUZA 21/08/2005 389,1 354,7 380,2 390,0 460,0 394,8 394,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 8



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004300033 SARA RAMOS SIMONETTI 02/09/2007 574,9 689,5 635,3 545,8 760,0 641,1 641,1 1 

251033498758 VICTOR EDUARDO ROMAO 06/11/2007 567,4 643,4 551,9 637,0 800,0 639,9 639,9 2 

251046533567 GABRIEL NOTALGIACOMO 16/08/2005 661,8 721,7 618,7 603,0 560,0 633,0 633,0 3 

241025975665 GIOVANA MARINS COSTA 19/02/2007 539,2 634,7 569,7 472,4 940,0 631,2 631,2 4 

251031462830 LAURY BEATRIZ DE SOUZA LOPES 22/03/2006 598,1 617,5 621,0 533,2 760,0 626,0 626,0 5 

251034346097 ANDRE LUIZ LIMA FOSSEY GIORDANO 12/11/2004 563,1 753,5 621,5 578,5 580,0 619,3 619,3 6 

251025697466 ISABELLE MARIANO DE PAULA 05/06/2007 621,3 625,3 611,8 515,6 720,0 618,8 618,8 7 

251027230076 AMANDA ALBINO ORTIZ 02/08/2007 603,9 637,0 600,1 553,1 680,0 614,8 614,8 8 

251024891797 IGOR BINI FERREIRA 10/05/2006 623,1 723,7 661,6 495,8 560,0 612,8 612,8 9 

241022127674 VITOR AGUIAR DE SOUZA 05/01/2007 617,0 682,7 620,6 531,5 600,0 610,4 610,4 10 

251017853515 JOAO PEDRO ALVALAZ BELONI 02/11/2007 584,4 689,6 599,8 570,3 600,0 608,8 608,8 11 

251003084208 HIAN DIEGO DOS SANTOS REIS 29/02/2008 526,0 595,6 523,3 591,8 780,0 603,3 603,3 12 

251009824359 GIULIA DE CAMPOS MAZAROTTO 26/06/2006 624,9 551,5 588,1 539,0 700,0 600,7 600,7 13 

251003976577 NICOLE OLIVEIRA VIEIRA 10/05/2007 575,3 541,2 592,9 553,0 740,0 600,5 600,5 14 

251035235448 ALAN GABRIEL COSTA 29/04/2005 547,8 637,9 623,7 556,1 580,0 589,1 589,1 15 

241022729636 ITALO GABRIEL DA SILVA 08/11/2006 483,6 568,6 525,2 556,3 800,0 586,7 586,7 16 

251013701130 GUILHERME COLASSIO DE JESUS 13/03/2008 558,2 610,5 570,2 518,0 660,0 583,4 583,4 17 

251008735796 MARIANNE SANTOS SOUZA 19/08/2006 565,7 542,0 499,0 498,4 800,0 581,0 581,0 18 

251039929582 ARTUR NAGASIMA FURLAN 14/10/2007 585,4 572,8 619,2 603,6 520,0 580,2 580,2 19 

241006683403 HELOISA NIELLY DOS SANTOS LIMA SILVA 09/04/2007 605,1 545,8 542,5 483,4 720,0 579,4 579,4 20 

251007129462 ROBERTA DE SOUZA NUNES 12/03/2007 585,3 475,2 534,7 530,7 700,0 565,2 565,2 21 

251029339933 ESMAEL ALVES QUEIROZ 10/05/1990 613,7 353,4 595,8 579,1 680,0 564,4 564,4 22 

251037071791 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 11/07/1988 557,6 598,8 529,8 506,4 580,0 554,5 554,5 23 

251016362880 KARLLA KAROLLAYNNE LOPES DA SILVA 05/02/2001 605,0 510,5 575,5 530,3 540,0 552,3 552,3 24 

251022020761 GABRIEL GONCALVES 05/07/2007 537,3 518,1 424,0 521,3 760,0 552,1 552,1 25 

241017361783 VINICIUS CODOGNOTO PEREIRA 08/03/1996 583,2 410,5 635,5 550,1 580,0 551,9 551,9 26 

241003803061 VITORIA BARROS DE OLIVEIRA 19/06/2006 529,3 614,7 519,8 467,0 620,0 550,2 550,2 27 

251033302414 JOSE EPITACIO DOS SANTOS NETO 30/11/2001 543,7 482,0 564,5 519,6 640,0 550,0 550,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 9



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002903259 MARIA JULIA DE CASTRO MENDONCA 11/10/2007 536,8 497,9 468,4 553,7 680,0 547,4 547,4 29 

251024265737 TATIANA RENATA PASCOAL 14/01/1980 543,0 544,8 522,2 529,8 580,0 544,0 544,0 30 

251031183865 BRENDA LORRAYNE MEIRELES LIMA 06/01/1995 545,6 492,5 545,5 523,9 580,0 537,5 537,5 31 

251044541570 NALBO ALEX MOURA KALIL CAMPOS 16/12/2002 527,4 429,6 579,3 551,0 600,0 537,5 537,5 32 

251043023133 DANIEL TUPY 29/08/2007 636,6 465,1 616,9 439,2 520,0 535,6 535,6 33 

251038254339 ELIDER DE SOUZA FERREIRA 31/07/2007 518,7 607,6 551,7 473,0 520,0 534,2 534,2 34 

251013358972 GUSTAVO JOSE GIL 29/05/2007 550,8 573,4 562,8 541,9 440,0 533,8 533,8 35 

241042732099 ISAAC PRADELLA DE OLIVEIRA 26/02/2007 529,5 456,2 546,3 491,6 640,0 532,7 532,7 36 

241024809170 LARISSA BUENO 24/01/2007 513,4 507,9 544,5 421,1 640,0 525,4 525,4 37 

231035305375 MATEUS MANGINI MICHELIN 11/08/2005 482,4 588,8 522,6 520,1 500,0 522,8 522,8 38 

251004036611 GUILHERME OTAVIANO RODRIGUES 09/01/2008 555,7 638,8 511,3 385,4 520,0 522,2 522,2 39 

241033949975 EMANUELLE VICTORIA DA SILVA ALMEIDA 13/03/2003 513,4 490,1 507,3 437,5 660,0 521,7 521,7 40 

251024049008 BIANCA SOARES PINHEIRO 06/07/2007 556,4 450,2 503,4 411,8 680,0 520,4 520,4 41 

241038375457 CAROLINA DOS ANJOS SOUZA 28/02/2005 518,9 496,7 560,7 454,9 560,0 518,2 518,2 42 

251050311132 ABRAAO APARECIDO COSTA DA ROCHA 25/04/1985 455,3 538,4 582,8 532,3 480,0 517,8 517,8 43 

241010749976 MARIA ESTHER FERRONATO 24/11/2006 518,5 455,9 554,5 387,6 640,0 511,3 511,3 44 

251039410799 VALTER MENDES DE SOUZA 26/07/1969 562,8 487,1 589,0 467,2 420,0 505,2 505,2 45 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 46 

251050632396 ELLEN DE CASSIA SOUSA DA SILVA 19/04/2005 499,1 473,3 524,9 429,7 580,0 501,4 501,4 47 

251013805113 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 489,3 448,3 462,4 525,5 560,0 497,1 497,1 48 

251000113125 NICOLE SOPHIA RUBIO 16/05/2007 524,7 365,0 538,2 488,2 520,0 487,2 487,2 49 

251014803240 GUILHERME DE JESUS RIBEIRO 28/11/2007 496,8 554,2 410,8 409,7 560,0 486,3 486,3 50 

251026995034 BRYAN TOLEDO SILVA 21/05/2008 492,9 575,3 440,2 522,6 400,0 486,2 486,2 51 

251011412870 CAROLINA RAFAELA INOCENCIO 03/01/2007 490,3 451,1 526,4 422,2 540,0 486,0 486,0 52 

241030549216 ADRIEL WELLINGTON RODRIGUES 08/09/2000 452,8 495,4 445,8 513,5 520,0 485,5 485,5 53 

251003375945 JASMIN KETLYN SILVA BORGES 28/01/2007 489,8 398,7 458,7 492,6 560,0 480,0 480,0 54 

251039890826 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 31/05/2008 506,1 514,7 376,0 411,2 560,0 473,6 473,6 55 

231014801824 MARIA LUIZA GOMES DA SILVA 22/08/2005 456,4 428,0 506,1 428,8 540,0 471,9 471,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 10



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009151902 MATHEUS MORAIS NASCIMENTO 22/03/2008 516,6 426,7 481,5 401,4 520,0 469,2 469,2 57 

241011385382 LEANDRO SOUZA DE CASTRO 29/11/2001 341,7 502,4 386,6 464,6 420,0 423,1 423,1 58 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 11



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006881627 GERMANA CARLA MARTINS CHAVES CARDOZO 01/10/1990 575,7 515,8 570,2 457,4 740,0 571,8 571,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 12



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251052965745 RAFAEL BORGES CORRER 25/08/2005 617,4 717,8 614,8 616,3 540,0 621,3 621,3 1 

231034039942 RAI FRANKE MARQUES 08/09/2004 565,8 679,4 560,8 610,0 620,0 607,2 607,2 2 

251008600693 ARTHUR VALENTE OLIVEIRA VERSAGE 04/05/2007 621,1 641,7 577,7 627,9 540,0 601,7 601,7 3 

251037508669 LEVY CARDOSO LIMA 27/02/2003 572,5 703,2 553,8 517,5 660,0 601,4 601,4 4 

251000510650 ELIESLLY SANTOS DE JESUS 25/09/2002 602,6 571,4 596,7 501,7 720,0 598,5 598,5 5 

241022729636 ITALO GABRIEL DA SILVA 08/11/2006 483,6 568,6 525,2 556,3 800,0 586,7 586,7 6 

241006683403 HELOISA NIELLY DOS SANTOS LIMA SILVA 09/04/2007 605,1 545,8 542,5 483,4 720,0 579,4 579,4 7 

251007129462 ROBERTA DE SOUZA NUNES 12/03/2007 585,3 475,2 534,7 530,7 700,0 565,2 565,2 8 

251037071791 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 11/07/1988 557,6 598,8 529,8 506,4 580,0 554,5 554,5 9 

251016362880 KARLLA KAROLLAYNNE LOPES DA SILVA 05/02/2001 605,0 510,5 575,5 530,3 540,0 552,3 552,3 10 

251033302414 JOSE EPITACIO DOS SANTOS NETO 30/11/2001 543,7 482,0 564,5 519,6 640,0 550,0 550,0 11 

251031183865 BRENDA LORRAYNE MEIRELES LIMA 06/01/1995 545,6 492,5 545,5 523,9 580,0 537,5 537,5 12 

251038254339 ELIDER DE SOUZA FERREIRA 31/07/2007 518,7 607,6 551,7 473,0 520,0 534,2 534,2 13 

241033949975 EMANUELLE VICTORIA DA SILVA ALMEIDA 13/03/2003 513,4 490,1 507,3 437,5 660,0 521,7 521,7 14 

251024049008 BIANCA SOARES PINHEIRO 06/07/2007 556,4 450,2 503,4 411,8 680,0 520,4 520,4 15 

241038375457 CAROLINA DOS ANJOS SOUZA 28/02/2005 518,9 496,7 560,7 454,9 560,0 518,2 518,2 16 

251050311132 ABRAAO APARECIDO COSTA DA ROCHA 25/04/1985 455,3 538,4 582,8 532,3 480,0 517,8 517,8 17 

251039410799 VALTER MENDES DE SOUZA 26/07/1969 562,8 487,1 589,0 467,2 420,0 505,2 505,2 18 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 19 

251013805113 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 489,3 448,3 462,4 525,5 560,0 497,1 497,1 20 

251014803240 GUILHERME DE JESUS RIBEIRO 28/11/2007 496,8 554,2 410,8 409,7 560,0 486,3 486,3 21 

241030549216 ADRIEL WELLINGTON RODRIGUES 08/09/2000 452,8 495,4 445,8 513,5 520,0 485,5 485,5 22 

251003375945 JASMIN KETLYN SILVA BORGES 28/01/2007 489,8 398,7 458,7 492,6 560,0 480,0 480,0 23 

251039890826 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 31/05/2008 506,1 514,7 376,0 411,2 560,0 473,6 473,6 24 

251009151902 MATHEUS MORAIS NASCIMENTO 22/03/2008 516,6 426,7 481,5 401,4 520,0 469,2 469,2 25 

241011385382 LEANDRO SOUZA DE CASTRO 29/11/2001 341,7 502,4 386,6 464,6 420,0 423,1 423,1 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:55 Página 13



Campus Piracicaba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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